

Постачальник**ФОП Марцинюк Людмила Володимирівна**

Телефон: +380964663590

Податковий код: 2856004704 Свідоцтво: №839754 від 04.04.2011р.

П/Р: UA273808050000000026001330391

Банк: в АТ "Райфайзен Банк Аваль"

МФО: 380805

Отримувач**Центр соціальних служб Радехівської міської ради****Платник****Центр соціальних служб Радехівської міської ради****Договір:**

Основний договір

Місце складання:

80200, м.Радехів, Львівська обл., вул.Стоянівська, 38

Замовлення:**Видаткова накладна № 760**

Дата

11 грудня 2023 р

№ п/п	Товар	Од. вим	Кількість	Ціна роздрібна	Сума без ПДВ	Сума роздрібна
1	Профіль (0.4) UD 27мм 3м	шт	5	54,00	270,00	270,00
2	Кут 63*63*5	м/пог	3	179,50	538,50	538,50
3	Щиток внут. 12мод. ELTIS	шт	1	350,00	350,00	350,00
4	Дюбель забивн. 6x40мм	шт	300	1,00	300,00	300,00
5	Стрічка маляр фасад. 38мм*50м WM	шт	5	75,00	375,00	375,00
6	Валик Велюр EURO 8мм 4*48*250мм 02-132	шт	1	95,00	95,00	95,00
7	Кюветка для валика 33x34см Painter	шт	1	72,00	72,00	72,00
8	Ручка телекс. алюм. SP-350-01T Vitals	шт	1	460,00	460,00	460,00
9	Плівка захис. 4*5м Strong-60 F3 Ostero	шт	3	65,00	195,00	195,00
10	Пензель флейц. нейл. 76 Virok	шт	3	56,00	168,00	168,00
11	Поріг Деко 60мм №12 Дуб Світлий 0,9м	шт	4	140,00	560,00	560,00
12	Хрестики для плитки 3мм 150шт Favorit 11-003	шт	2	20,00	40,00	40,00
13	Піна монт. проф. SOMA FIX(S985) зима 800мл.	шт	2	220,00	440,00	440,00
14	Турбошуруп 7,5x182мм	шт	12	6,50	78,00	78,00
15	Кутник фасад. алюм. з сіткою 3м	шт	6	38,00	228,00	228,00
16	Змивка фарби СП-6 Зебра 1,1кг	шт	2	270,00	540,00	540,00
17	Розчинник акрил. Покраско 1л	шт	1	140,00	140,00	140,00
18	Грунтівка Ceresit CT17 10л	шт	4	455,00	1 820,00	1 820,00
19	Фарба лат. зовн/вн. Mattlalex (біла мат.) Фарбекс 14кг	шт	1	1 220,00	1 220,00	1 220,00
20	Водоем. Еко-Снежка 10л(пол)	шт	1	995,00	995,00	995,00
21	Шпаклівка гот. мас. фініш. Дюфа біла 16кг	шт	2	660,00	1 320,00	1 320,00
22	Цемент 50кг Б-400 Портланд Ів.-Фран.	шт	1	220,00	220,00	220,00
23	Клей універс. D621 Дюфа 280мл	шт	5	92,00	460,00	460,00
24	Подовжувач 3вх/2м з/з шторк.сірий 4322GR Panasonic	шт	3	325,00	975,00	975,00
25	Сітка штукатур. EXTRA 5*5мм 90гр/м2 біла	м/пог	200	16,00	3 200,00	3 200,00
26	Штукатурка Ротбанд 25кг	шт	5	355,00	1 775,00	1 775,00
27	Емаль алк. ФП-115П біла глян. Фарбекс 2,8кг	шт	3	385,00	1 155,00	1 155,00
28	Розетка 2-а вн. Vinera біла Videx	шт	6	150,00	900,00	900,00
29	Підложка 5мм з фольгою	шт	5	28,00	140,00	140,00
30	Багет Е-8 LUX 2м	шт	22	70,00	1 540,00	1 540,00

Підсумок

20 569,50

20 569,50

Прописом

Без ПДВ

Двадцять тисяч п'ятсот шістьдесят дев'ять грн. 50 коп.

Підсумок по накладній

20 569,50

Від постачальника

ФОП

Марцинюк Л.В.

*Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність оформлення

Отримав

Код в ЄДРПОУ

43981461



Холкошук Ю